
SKHAliy
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре государственный 

университет» 
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

ПРИКАЗ
Л?

г. Комсомольск-на-Амуре

Г Об оплате за проживание в ~| 
общежитии иногородних 
лиц, прибывших для участия 
в мероприятиях

В соответствии с Постановлением Комитета по ценам и тарифам 
Правительства Хабаровского края от 19.12.2023 № 44/6, Постановлением 
Комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края от 25.12.2025 № 
46/1, Постановлением Комитета по ценам и тарифам Правительства 
Хабаровского края от 19.12.2025 № 44/74, Постановлением Комитета по ценам и 
тарифам Правительства Хабаровского края от 19.12.2023 № 44/9,
Постановлением Комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского 
края от 19.12.2025 № 44/7, Постановлением Правительства Хабаровского края от 
09.06.2015 № 130-пр; Постановление Администрации г. Комсомольска-на- 
Амуре от 06.11.2025 № 2529-па, Постановлением Администрации г. 
Комсомольска-на-Амуре от 27.06.2025 № 1503-па, Постановлением
Правительства Хабаровского края от 06.07.2015 № 176-пр

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить с 01.01.2026 размер платы за предоставление одного места в 

общежитии университета для студентов, обучающихся по заочной форме 
обучения на период прохождения аттестации или практики, а также для лиц, 
прибывших для участия в выставках, семинарах, конференциях и иных 
мероприятиях:

- в общежитии № 2 - 600,00 руб.;
- в общежитие № 3 - 540,00 руб. /

И.о. ректора университета Я.Ю. Григорьев



2

Проект приказа вносит 
Начальник УЭ

СОГЛАСОВАНО

А.С. Цевелева

Главный бухгалтер
Начальник ПУ

К.В. Вакуленко
А.В. Ременников

А.Е. Крылова 10 34 
КА 1 30.12.2025


